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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5 Bokslut 01.01.2024 - 31.12.2024

VERKSAMHETSBERATTELSE 2024

1. Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f.

| enlighet med sina stadgar har SFI till uppgift att stodja idrottsféreningar i Finland som har svensk-
sprakig verksamhet i foljande idrottsgrenar: cykling, friidrott, kraftidrott och simning.

SFI forverkligar sitt syfte genom att inom férenamnda fyra idrottsgrenar

- organisera verksamheten

- utveckla och forbattra tavlingsverksamheten

- vacka och sprida intresse for idrottsverksamheten

- varna om moral och etik och félja uppgjorda regler for idrotten

2. Verksamhetsaret 2024

SFI har under 2024 haft en omfattande verksamhet. Tranings- och tavlings-, och utbildningsverksamheten har varit i
fokus, men ocksa kontakten till medlemsféreningarna och den externa kommunikationen har varit viktig.
Forbundsmasterskap har arrangerats i friidrott, simning, cykling och kraftidrott.

Den 30 januari héll styrelsen sitt konstituerande méte, dels som fysiskt méte och dels pa distans. Resten av aret holls
styrelsens méten pa distans.

Forbundet fortsatte arbetet med jamstalldhet och likabehandling och utbildningskonceptet for friidrott, som har
omarbetats for att folja Suomen Urheiluliittos koncept, har anvants i utbildning av trénare. | mentala traningsgruppens
(Mentis) regi har det ocksa satsats pa att utveckla den mentala traningen, bland annat med en handbok i mental
traning. Boken har under aret introducerats for idrottare, tranare och ledare samt i skolor.

Forbundet foljer centralorganisationens direktiv och reglementen samt de principer och riktlinjer for
idrottsverksamheten som slagits fast. Detta omfattar bland annat antidopningsprogrammet, planen fér likabehandling
och jamstalldhet samt foljande av det etiska programmet Finlands Svenska Idrott utarbetat. Under verksamhetsaret
har likviditeten varit under kontroll, men 6kande kostnader har kravt arbete och atgarder.

2.1. Organisation
Verksamheten inom SFl ar organiserad enligt foljande:

o Forbundsstyrelsen ansvarar for verksamheten och stéder férbundssekreteraren och sportchefen i att
genomfora de beslut forbundsmotet fattat. Styrelsen avtalar om villkor, representerar forbundet, forbereder
forbundsmoten, utfardar regler och styrlinjer samt 6vervakar att lagar, regler och planer féljs. Styrelsen ser
till att bokforingen ar ordnad och styrelsen avger rapporter och anmalningar till handelsregister, skatteverk
och sa vidare. Pa forbundsstyrelsens bord ligger aven insolvensfragor och skadestandsfragor

o Forbundsstyrelsen hade fem protokollférda moéten samt ett e-postméte. Arbetsutskottet hade inga moten
under verksamhetsaret.

® Forbundsstyrelsen tillsatter rad for envar av SFl:s idrottsformer; cykling, kraftidrott, friidrott och simning.
Raden bestar av ordforande och 4-6 medlemmar. Utover grenrepresentanten och dennes suppleant i
forbundsstyrelsen (valjs vartannat ar pa hostmétet) sa valjs radens 6vriga medlemmar (pa forslag av
grenrepresentanten), vid forbundsstyrelsens konstituerande mote i borjan av varje nytt kalenderar.

2.2. Cykling
Cykelradet hade fyra moten under aret. SFI-cyklingen har administrerats av forbundssekreterare Mikael Nordman
samt av sportchef Petra Stenman.
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VERKSAMHETSBERATTELSE 2024

2.3. Friidrott
Friidrottsradet hade fem méten under aret och utbildnings- och traningsutskottet (UTU) mottes tva ganger. SFI-
friidrotten administrerades av sportchef Petra Stenman och forbundssekreterare Mikael Nordman.

2.4. Kraftidrott
Kraftidrottsradet hade tva protokollférda mote under aret. SFl-kraftidrotten administrerades av sportchef Petra
Stenman och férbundssekreterare Mikael Nordman.

2.5. Simning
Simradet hade fyra méten under aret. SFl-simningen administrerades av faltkoordinator Sara Riska samt av
forbundssekreterare Mikael Nordman och sportchef Petra Stenman.

3. Finansiell stallning

Totala intakter under aret var 281 250,50 euro.
Totala kostnader under aret var 272 772, 81 euro.

Understod betalades under aret for enskilda idrottare, mot kostnader:
Friidrott 2 400,00 euro

Cykling 315,92 euro

Kraftidrott 5 600,00 euro

Underst6d erholls under aret:

Basfinansiering via Finlands Svenska Idrott 77 000,00 euro

SFI stiftelsen 10 000,00 euro

Solvalla stiftelsen 8 568,68 euro

Gloriastiftelsen 1 746,00 euro

Svenska Folkskolans Vanner understdd ar 2023 pa 20 000,00 for mental traningshandbok. Av understédet anvandes
under ar 2023 14 104,00 euro och resterande 5 896,00 euro anvandes ar 2024.

Formogenhetsforvaltningen skots av Aktia.

4, Risker och osdkerhetsfaktorer

o De finansiella riskerna ar forknippade med statsférvaltningens intresse av att ekonomiskt stéda
idrottsverksamhet pa svenska i Finland samt hur formogenhetsférvaltningen lyckas i placeringsverksamheten
av forbundets och dess stiftelsers ekonomiska tillgdngar. Under ar 2024 minskade statsunderstodet med tre
procent och beraknas minska ytterligare under de narmaste féljande aren.

5. Organisation och forvaltning

5.1. Medlemmar SFI har 83 medlemsféreningar av vilka 9 foreningar har en eller flera av SFl:s
fyra grenar i sin verksamhet

5.2. Styrelse Ordférande Peter Nyndas (Tua Piiroinen)
| viceordforande Inger Nabb (Pia Bjorkqvist)
Il viceordférande Mikael Stjarnfelt (Claes Hellstrom)
Pasi Ahlroos (Mathias Hannus)
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Conny Karlsson (Sara Ahman)
Johan Kidron (Stefan Westerholm)
Kjell Hansen (Arto Hakkarainen)
(suppleanterna inom parentes)

5.3. Personal Personalen bestar av sportchef och forbundssekreterare, som erhaller sin |6n och 6vriga
formaner av centralorganisationen FSI. Ytterligare anlitar férbundet deltidsanstallda
tranare, ledare och utbildare samt for forbundet en skattmastare, en ekonomihanterare
och en faltkoordinator for simning.

5.4. Revisorer Forbundet anlitar samma revisorer som centralorganisationen, eller alltsa
Christer Antson (Nexia Oy) med Nexia Oy som suppleant
Val av revisorer sker pa hostens forbundsmoéte med forbehallet att valet av
revisorer bor vara de samma som Finlands Svenska Idrott r.f. (FSI) valjer pa
sitt hostmote.

6. Vasentliga handelser efter rdakenskapsperiodens utgang
Inget namnvart under de férsta manaderna, verksamheten fortgar enligt
riktlinjerna i verksamhetsplanen

5. Resultat och framtidsutsikter
Resultatet 2024 visar ett 6verskott pa 8 477,69 € och om inget of6rutsett
intraffar fortgar verksamheten utan storre forandringar under det narmast
paféljande aret. SFi har 2025 tagit i bruk forbundets nya strategi och pa sikt utvecklas

verksamheten i samklang med centralorganisationens strategi 2030.
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 02521636 01.01.2024 - 31.12.2024
KONTOSPECIFIK BALANSRAKNING G Do 31422023
AKTIVA o ‘ o ' -
BESTAENDE AKTIVA
Placeringar

.~

Ovriga aktier och andelar » .
1447 Borsaktier och andelar 211 228,65 250 107,21 -

Placeringar totalt 211 228,65 250 107,21 '
BESTAENDE AKTIVA TILLSAMMANS . 211 228,65 250 107,21
RORLIGA AKTIVA

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
1701 Kundfordringar Netvisor 553,76 405,00
1703 Kundfordringar 3 1746,00 0,00
Resultatregleringar
1849 Ovriga aktiva resultatregleringar 0,00 -329,60
Kortfristiga fordringar tillsammans 2 299,76 75,40
Kassa och bank
Bank
1910 Bank Aktia 7385 20 170,47 1531,60
1920 Aktia Bank 1421 28 632,30 7 224,75

Kassa och bank totalt 48 802,77 8 756,35

RORLIGA AKTIVA TILLSAMMANS 51 102,53 8 831,75
AKTIVA TILLSAMMANS 262 331,18 258 938,96

1(2)
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Svenska Finlands Idrottsforbund 'S'FI‘ rf., 02521635

KONTOSPECIFIK BALANSRAKNING
PASSIVA i
EGET KAPITAL

Foéregaende rakenskapsperioders dverskott
(underskott)

2251 Foregaende rakenskapsperioders éverskott/
underskott

Rékenskapsperiodens 6verskott (underskott)
2371 Rakenskapsperiodens 6verskott/underskott
2375 Rakenskapsperiodens uderskott
EGET KAPITAL TILLSAMMANS
FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristigt frammande kapital
Erhalina férskott
2861 Erhallna forskott
Skulder till leverantérer
2871 Leverantdrsskulder Netvisor
2873 Skulder till leverantérer 3
Ovriga skulder
2923 Socialskyddsavgiftsskuld
2938 Forskottsuppbdrdsskuld
Kortfristigt frammande kapital tillsammans
FRAMMANDE KAPITAL TILLSAMMANS
PASSIVA TILLSAMMANS

Bokslut 01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2024 - 31.12.2024

31,12.2024  3112.2023
246 696,01 295 085,67.
8 477,69 0,00
0,00 -48 389,66

255 173,70 246 696,01
0,00 5 896,00

2 004,90 3 848,67
4100,00 1 300,00
4518 90,65
1.007,40 1107,63

7 157,48 12 242,95

7 157,48 12 242,95
262 331,18 258 938,96
2(2)
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5

Svenska Finlands Idrottsforbund SFIrf., 0252163-5

KONTOSPECIFIK RESULTATRAKNING :

Ordinar verksamhet
Intakter
3000 Deltagaravgifter
3010 Materialférmedling
3090 Ovriga intékter
Kostnader
Kostnader for ordinar verksamhet
4000 Resor och dagtraktamente
4001 Inkvartering och mat
4002 Material
4003 Hyror
4004 Deltagaravgifter i kurser
4005 Priser
4006 Stipendier

4010 Ordinarie verksamhet ovriga
kostnader

PERSONALKOSTNADER
Loner och arvoden
5000 Arbetstagarnas loner
Lénebikostnader
6130 ArPL-avgift

6140 ArPL-avgift av
arbetstagare

Ovriga Iénebikostnader
6300 Socialskyddsavgifter

6400
Olycksfallsforsakringspremi
er

6410
Arbetsloshetsforsakringspre
mier

6420 Arbetstagarens
arbetslosh.fors.prem.

Ovriga kostnader
Fordonskostnader
7520 Fordonshyror
7530 Bransle av fordon
IT- och program kostnad

7690
Dataférbrukningsmaterial

Resekostnader
7800 Resebiljetter
7810 Taxiutgifter

7820 Hotell- mm.
inkvartering

7830 Maltider under resa
7850 Parkering

Bokslut 01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2024 - 31.12.2024 .

138 179,98
3 098,00
5011,82

-22 657,15
-154 064,52
-5 676,20
-4 949,40
-613,96

-1 878,04
-8 315,92
-21 345,28

-17 663,00

-4 162,52
1232,26

-196,46
-367,42

-168,90

125,95

-797,97
0,00

-26,99

-4 144,78
-76,60
-5 837,10

-91,00
-704,69

01.01.2024 - 31.12.2024

101.01.2023 - 34.12.2023

141 276,84~

326,00

116,58

-35 568,55
-178 983,85
-2 993,38
-9 054,45
-2 155,36
-2 518,40
-13 290,00
-43 861,66

-16 065,00

-3717,62
1126,04

-228,69
-299,82

-296,22

219,98

-300,00
-88,62

0,00

-3 906,47
-471,28
-5 753,21

-260,90
744,65
1(3)
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5

Svenska Finlands Idrottsforbund SFI rf., 0252163-5

KONTOSPECIFIK RESULTATRAKNING

7860 Ovriga resekostnader
7870 Kilometerersattningar
Representationskostnader

7960 Representation
presents

7970 Reskostnader av
representation

7990 Andra representation
kostnader

Kdpta administrativa tjanster

8380
Ekonomiférvaltningstjanster

8390 Revisionstjanster
Ovriga administrationskostnader
8480 Medlemsavgifter

8540 Post- och
kurirkostnader

8560 Kostnader for
penningrérelse

8590 Forsakringar for
materiella tillgangar

8620 Kontorsmaterial
8640 Kopior

8650 Motes- och
férhandlingskostnader

8680 Ovriga
administrationskostnader

Overskott/Underskott
Tillférda medel
Intakter
3200 Medlemsavgifter
Overskott/Underskott
Investerings- och finansieringsverksamhet
Intakter

Intékter fr. dvriga placeringar bl.
bestaende aktiva

9090 Dividendintakter
9130 Overlatelsevinst pa andelar
Kostnader
Rantekostnader

9390 Nedskrivning av aktier och
andelar

9410 Aterbaringar av nedskrivningar
Ovriga finansiella kostnader

9670 Ovriga kostnader for
fin.vardepapper

Overskott/Underskott
EXTRAORDINARA POSTER

01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2023 - 31.12.2023

4110 239,00
-530,10 10,00
-1 623,63 1409,04-
-1001,80 746,10
0,00 -300,00
2 622,54 -2 576,09
-1 488,00 -1 165,60
-30,00 -30,00
-834,10 -461,70
-1052,13 -1 384,61
67,75 73,28
-1 263,47 -1 335,02
13,75 0,00
-133,60 741,03
-34,80 -38,73
116 826,66 187 792,89
4 350,00 4 400,00
4 350,00 4 400,00
9 690,61 8 032,39
11 059,70 19 555,35
-8298,14 11 193,74
5 291,50 901,44
0,00 111,79
17 743,67 17 407,23
2(3)
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5 - : e ~ 01.01.2024 - 31.12.2024

Allmanna understod
9790 Fonder stiftelser 26 210,68 27 596,00
9795 Statsbidrag - 77 000,00 90 000,00 B o

3(3)
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5

Bokslutets noter

1-1:

2.1.

2.2,

2.3.

Notuppgifter som galler uppgorande av bokslutet

Principer for upprattande av bokslutet

Férbundet har tillampat statsradets férordning om uppgifter som skall tas upp i sma- och

mikroféretags bokslut.

Noter till resultatrakningen

Bokslut 01.01.2024 - 31.12.2024

Den ordinarie verksamhetens intdkter och kostnader fordelade pa verksamhetsomraden

Av forbundets verksamhet finns en del intaget

i Finlands Svenska Idrott rf:s boksforing, bl a dr férbundssekreteraren och sportchefen anstéllda av F§

Personalkostnader
Loner
Socialkostnader
ArPL-kostnad
Olycksfallsférs
Arb.16shetsfors

Understod

SFI stiftelsen

Gloriastiftelsen

Finlands Svenska Idrott basfinansiering
Svenska Folkskolans vanner

Solvalla stiftelsen

2024

-17 663,00
-196,46

-2 930,26
-367,42
-42,95

euro -21 200,09

2024

10 000,00
1746,00
77 000,00
5 896,00

8 568,68
103 210,68

2023

-16 065,00
-228,69

-2 591,58
-299,82
-76,24

-19 261,33

2023

10 000,00
3492,00
90 000,00
14 104,00
0,00

117 596,00
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3. Noter till balansrékningen

3.1. Eget kapital
31.12.2024 31.12.2023 -
Balanserat resultat 246 696,01 295 085,67 =
Rakenskapsperiodens resultat 8477,69 -48 389,66
255 173,70 246 696,01
3.2. Fordringar
31.12.2024 31.12.2023
Kontofordringar 2 299,76 405,00
3.3. Skulder
31.12.2024 31.12.2023
Kontoskulder 7 157,48 6 346,95
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5 Bokslut 01.01.2024 - 31.12.2024

Balansspecifikationer 31.12.2024 . : ’ - - . o R,

Aktier och andelar 31.12.2024 anskaffningsv. marknadsv bokf vdarde nerskr étefuppt bokf vérde
31.12.2024 31.12.2023 2024 2024 31.12.2024
Aspo 1000 7 473,58 4 850,00 5980,00 1130,00 4 850,00 N -
Aspo nya 2024 800 4739,24 3 880,00 859,24 3 880,00
Elisa 200 8 415,49 8 360,00 0,00 55,49 8 360,00 )
Fiskars 300 4 337,91 4 482,00 4 337,91 4 337,91
Fortum 800 15307,92 10812,00 10448,00 364,00 10812,00
Huhtamaki 400 4156,68 13672,00 4 156,68 4 156,68
Kemira 800 8284,81 15616,00 8 284,81 8 284,81
Kesko B 700 4364,39 12726,00 4364,39 4 364,39
Lindex group 650 9 489,43 1748,50 1885,00 136,50 1748,50
Mandatum 2210 8 117,63 9900,80 8 117,63 8117,63
Neste 200 6 925,64 2 426,00 6442,00 4016,00 2 426,00
Neste nya 2024 140 3603,99 1698,20 1905,79 1698,20
Nokia 3000 18 334,33 12 823,50 9 156,00 366750 12823,50
Nordea 1000 9690,40 10 500,00 9 690,40 9 690,40
Orion A 200 7 534,40 8 520,00 7 534,40 7 534,40
Orion A nya 2024 150 5561,94 6 390,00 5561,94
Sampo gamla 100 3 956,54 3938,00 3 956,54 18,54 3 938,00
Sampo nya 2023 110 4 632,12 4 331,80 4 357,10 25,30 4 331,80
Sanoma 1050 13 464,80 8 053,50 7 297,50 756,00 8 053,50
Scanfil 1000 7 594,47 8 250,00 7 594,47 7 594,47
Stora Enso 600 5 344,09 5 830,80 5 344,09 5 344,09
Telia Company gamla 1400 6 866,16 3 738,00 3 234,00 504,00 3 738,00
Telia Company nya 1500 3310,63 4 005,00 3310,63 3310,63
Tokmanni 800 9 839,28 9 688,00 9 839,28 151,28 9 688,00
UPM Kymmene 500 5017,60 13 280,00 5017,60 5017,60
Wartsila Abp 600 4919,48 10 266,00 4919,48 4 919,48
Aktia kort foretagsranta+ B 203 598,81 56 646,72 57789,49 56 646,72 56 646,72
euro 247 929,67 257 575,59 8298,14 5291,50 211 228,65

Bankkonton 31.12.2024

Aktia FI34 4055 0012 1073 85 20 170,47
Aktia FI68 4055 5452 3114 21 28 632,30
48 802,77

Kontofordringar 31.12.2024

IF VOM 327,84
Vilhelmiina Saukkola 203,92
Pia Bjorkenheim 22,00
Gloriastiftelsen understod 2024 1746,00

2 299,76

Kontoskulder 31.12.2024
Skatter december 1007,40
Socialskyddsavgift december 45,18
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5

Kameleonten Ab -

M Broman Ab Oy

Rantalainen Oy Helsinki

SEB Kort Bank AB
Sysselsattningsfonden

Veritas Pensionsforsakring
Omsesidiga Forsakr.bol. Fennia
Omsesidiga Forsakr.bol. Fennia
Kraftsportens stipendier 2024

Finlands Svenska Idrott basfinans.

550,00.

15,00

191,02

63,47

74,83

991,42

67,75

51,41

1 100,00

3 000,00

euro 7 157,48

Bokslut 01.01.2024 - 31.12.2024
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5

Underteckning av verksamhetsberattelsen och bokslutet

Plats:

Tid:

Peter Nynas

Styrelseordférande

Conny Karlsson
Styrelsemedlem

Mikael Nordman

Forbundssekreterare

Revisionsanteckning

Finland

11.02.2025

Inger Nabb
Vice ordférande

Johan Kidron
Styrelsemedlem

Kjell Hansen
Styrelsemedlem

Over utford revision har idag avgetts beréttelse

Plats:

Tid:

Christer Antson
Nexia Oy

Datum fér godkannande av bokslut

Tid:

11.02.2025

Bokslut 01.01.2024 - 31.12.2024

Mikael Stjarnfelt
Vice ordf6érande

Pasi Ahlroos
Styrelsemedlem
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Svenska Finlands Idrottsforbund SFI r.f., 0252163-5 Bokslut 01.01.2024 - 31.12.2024

Foérteckning éver anvanda bokféringsbodcker och verifikatslag
Bokféringar och verifikationslag samt hur de bevaras

Bokslut
Bokslut och balansrékning

Kontoférteckning och saldoforteckningar
Kontospecifik resultatrékning
Kontospecifik balansrakning
Kontof6rteckning

Bokforingar

Paakirjat

Verifikat

Automatisk dokument av bokslut 1-1
Andra 1-28
Customer invoice 1-408
Klient betalning 1-443
Leverantor faktura 1-154
Leverantor betalning 1-340
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